РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 31.05.2019г. № 539-р
г. Трубчевск

О реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228
«О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», на основании распоряжения Правительства Брянской области от 27 мая 2019 года № 107-рп «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Определить начальника организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района ответственным должностным лицом за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), и исключение сведений из него посредством направления соответствующей информации в администрацию Губер​натора Брянской области и Правительства Брянской области.
2. Установить, что сведения направляются в администрацию Губер​натора Брянской области и Правительства Брянской области, реализующую функции по профилактике коррупционных и иных правонарушений (далее - администрация), для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228.
3. Отраслевым (функциональным) органам администрации Трубчевского муниципального района в срок до 20 июня 2019 года представить информацию о должностных лицах, ответственных за направление сведений в администрацию Трубчевского муниципального района.
4. Органам местного самоуправления муници​пальных образований Трубчевского района в срок, указанный в пункте 3 настоящего распоряжения, представить информацию о должностных лицах, ответственных за направление сведений в администрацию.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Тубол С.Н.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                                    И.И. Обыдённов